SOLENOIDOVY AKTUATOR CU
Série CU

cu2o0/C

e Funkce push/pull s volitelnym Sroubem
« Vinuti tfidy E (120°C)

« Velky pocet cykll

« Sila az 59N

o K dispozici specialni provedeni

POPIS PRODUKTU

Elektromagneticka fada CU se vyznacuje jedno¢innym provozem.

Kdyz se na civku pfivede napéti, pohybuje se pist vlivem vytvofeného magnetického pole, dokud nedosahne koncové polohy.

Rada CU je ur&ena pro aplikace vyzadujici vysoky poget cykld.

SPECIFIKACE

Absorbed power @ 20°C, 100% duty
Absorbed power @ 20°C, 15% duty
Absorbed power @ 20°C, 25% duty
Absorbed power @ 20°C, 40% duty
Absorbed power @ 20°C, 5% duty
Beginning of stroke force at 100% duty
Beginning of stroke force at 15% duty
Beginning of stroke force at 25% duty
Beginning of stroke force at 40% duty
Beginning of stroke force at 5% duty
Celkova hmotnost

End of stroke force at 100% duty

End of stroke force at 15% duty

End of stroke force at 25% duty

End of stroke force at 40% duty

4W
26 W
16 W
10W

80 W

55N
110g
15N
6N
4N

35N




End of stroke force at 5% duty
Insulation class

Max. napéti AC

Max. napéti DC

Min. napéti AC

Min. napéti DC

Spring return

Trida kryti
Typ napéti
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Calculation of the effective force: see charts 1.1 5 4.0

Ordering code: CU20C -V ED—%

Exampie;

Standard voltage:24Vde Duty-cycle: E0100%: with spring |
Ref: CUZC 24Vide ED100% RS

Standard voltage: 12Vde Duty-cycle: ED15%: without spring
Ref . CUZNC 12Vde EO15% AN

88N

E (120°C)
120V
205V
120V
6V

Ano

IP40

DC

6 mm

Solenoid under voltage
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